

8, avenue Saint Granier
BP 63135
31026 TOULOUSE CEDEX 3
Tel : 05.34.55.45.45 Fax : 05.34.55.45.46
N° EORI FR425007564

Date facture 06/01/26 Echéance 06/03/26

Date commande 21/10/25
N° BL PLBLN650345 30/10/25

Facturation CL08712
SPAR LUZECH
M.SAB
LA BERGERIE SUD
353 ROUTE DE CAHORS
46140 LUZECH
N° identif. intracomm. FR935365098

Règlement CL08712
SPAR LUZECH
M.SAB
LA BERGERIE SUD
353 ROUTE DE CAHORS
46140 LUZECH

Téléphone 0960471621

N° commande ROFFC25-25452

Agent FABRICE LAPEYRE

Destinataire CL08712
SPAR LUZECH
M.SAB
LA BERGERIE SUD
353 ROUTE DE CAHORS
46140 LUZECH

N°	Code barres	Désignation	Livré	Retourné	Facturé	Prix public	Prix unit. brut	Remise	Montant H.T. net
NOE1STRAD25 2025 NOEL TRADI									
2025 NOEL TRADI									
NOES-1TR		ROB25-16144							
D25NOEL-		2025 BOX NOEL DECO ROUGE	1		1	0.00	0.00		0.00
9150000	3700281100259	GUILDE 2M 6BR 90MM ETOIL BOULE	20	17	3	2.50	1.67		5.01
9150258	3700281100204	SAPIN X3 DECO H10 RGE OR AGT	20	18	2	2.00	1.33		2.66
9103374	3700281100402	GUILDE 2M 6BR 100MM CLAS TRAD	10	9	1	4.00	2.67		2.67
9152121	3700281100259	FLEUR DE NOËL X6	24	22	2	2.50	1.67		3.34
9150307	3700281100303	SERRE TETE BONNET 1 FORM ROU	16	10	6	3.00	2.00		12.00
9151031	3700281100709	SCENE LUMINEUSE LED OUTDOOR	8	6	2	7.00	4.67		9.34
9150762	3700281100204	SUSP ETOILE PAIL RGE OR AGT	20	19	1	2.00	1.33		1.33
9150576	3700281100150	BOULE 20MM X12 SHINY OR/AG/RGE	30	28	2	1.50	1.00		2.00
9151970	3700281100402	SUSP CASSE NOISETTE H12.5	18	16	2	4.00	2.67		5.34
9151284	3700281100204	STICKER RELIEF CHMP/AGT PM	18	15	3	2.00	1.33		3.99
9150755	3700281100259	ETIQ KDO X62 + STICKERS	26	23	3	2.50	1.67		5.01
9104903	3700281100501	ELE INT FO LED METAL BO 10 PIL	14	12	2	5.00	3.33		6.66
9151727	3700281100204	SUSP MINI POUEE ANGE VELOURS	26	23	3	2.00	1.33		3.99
9151683	3700281100501	SUSP X12 BOIS OR AGT SHINY	12	9	3	5.00	3.33		9.99
9151762	3700281100150	SUSP BOIS SUJET SHINY PN/RN/NT	26	26	0	1.50	1.00		0.00
9104080	3700281100303	BOULE NEIGE PM PERS BOURSE	20	19	1	3.00	2.00		2.00
9104684	3700281100259	PINCE MINI X8 PERS ROND	20	17	3	2.50	1.67		5.01
9152157	3700281100204	FORME BOIS X24 DUO MOSAIQUE	26	25	1	2.00	1.33		1.33
9104199	3700281100204	BOULE 80MM CABOCHON TRAD	22	21	1	2.00	1.33		1.33
9104704	3700281100259	SUSP X15 ETOILE MIX ROA	20	19	1	2.50	1.67		1.67
9151567	3700281100303	CIMIER ETO PM H18 BR RG/AGT/OR	20	20	0	3.00	2.00		0.00
9151692	3700281100259	GUILDE 6M ETOI SLV/GOLD/RED	24	19	5	2.50	1.67		8.35
9151292	3700281100259	FLEUR CLIP D10 BLC/RGE/AGT X3	24	23	1	2.50	1.67		1.67
9152150	3700281100501	SUSP SUJET GOMME LED PN BRILL	16	9	7	5.00	3.33		23.31
150271	3700281100204	BONNET DE NOËL MESSAGE	30	29	1	2.00	1.33		1.33
9150817	3700281100259	SET TABLE 30x45 FEUTRINE TR	26	23	3	2.50	1.67		5.01
9103632	3700281100259	DECO VITRE PM ROUGE ET OR	30	26	4	2.50	1.67		6.68
9150973	3700281100259	DECO VTR GEL 15X25 PN/SAP/ELF	24	23	1	2.50	1.67		1.67
9103704	3700281100303	BOLDUC 40MX10MM ETOILE COUL	16	14	2	3.00	2.00		4.00
9151285	3700281100303	BRANCHE DECO PIN GRAP BOULE	18	16	2	3.00	2.00		4.00

Sous-total 140.69

Récapitulatif livraison + retour								Foire
Code barres	Référence client	Qté livrée	Qté retournée	Qté nette facturée	Prix public	Montant en prix public	Prix unitaire	Montant net
3700281100259		428	383	45	2.50	112.50	1.67	75.15
3700281100303		220	191	29	3.00	87.00	2.00	58.00
3700281100358		144	115	29	3.50	101.50	2.33	67.57
3700281100402		72	61	11	4.00	44.00	2.67	29.37
3700281100501		106	63	43	5.00	215.00	3.33	143.19
3700281100600		53	49	4	6.00	24.00	4.00	16.00
3700281100709		8	6	2	7.00	14.00	4.67	9.34
3700281100907		10	7	3	9.00	27.00	6.00	18.00
3700281101003		8	7	1	10.00	10.00	6.67	6.67
Sous-total		1 395	1 200	195		689.00		459.21
TOTAL		1 395	1 200	195		689.00		459.21

Notre Certificat FSC®	BV-COC-164521	
N° article	FSC article qualification	FSC emballage qualification
9151683	FSC 100%	FSC Mixte
9151727	FSC 100%	FSC Mixte
9151803	FSC 100%	FSC Non
9151894	FSC 100%	FSC Mixte
9151970	FSC 100%	FSC Mixte
9152157	FSC 100%	FSC Mixte

CONTACT : Service commercial : Service comptabilité : 05.34.55.45.45 <i>La société ne pratique pas l'escompte.</i> <i>Pénalités de retard: trois fois le taux d'intérêt légal.</i> Agent : FABRICE LAPEYRE	Montant total brut EUR HT	459.21
	Total remises	0.00
	Montant total net EUR HT	459.21
	Total Ecotaxe	2.48
	Total hors TVA	461.69
	TVA 20%	92.34
	Montant total EUR TTC	554.03
Pénalité forfaitaire de recouvrement : 40 Euros Conditions de paiement : 60 jours nets Code transporteur : XPO-T-D Mode de règlement : LCR envoi pour acceptation Code condition livraison IBAN : FR7613106005001992868815164 BIC : AGRIFRPP831		